
 ２０２０年５月１３日 

従業員・被扶養者・任意継続者各位 

オリンパス健康保険組合 

けんしん予約センター 

 

 

 

【再延長】 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴い健診中止のお知らせ 

新型コロナウイルス感染症の情勢を鑑み、外部医療機関での健診を以下期間まで中止致します。

皆様には、大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。  

 

 

記 

 

【再延長】 

申し込み・受診中止期間： ２０２０年６月３０日迄  

 

① 持病により通院されている方や、何らかの症状がある方については、医療機関にご相談の上、    

保険診療にてお早めに検査をご受診ください。 

② 今後、国や自治体などの対応等を踏まえて再延長等を判断する場合がございます。 

その際は、当ホームページにてお知らせ致します。 

③ 現在、オリンパス健康保険組合 けんしん予約センターの業務を停止しております。 

 

 

以上 


